2

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями избирательной комиссии

муниципального района  «Карымский район»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2017 г.
        № 86
Об утверждении формы удостоверения
зарегистрированного кандидата, в том числе зарегистрированного кандидата, включенного в список кандидатов
В   соответствии с частью 14 статьи 50 Закона Забайкальского края      от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия             (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)
п о с т а н о в л я е т:
          1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата, в том числе, зарегистрированного кандидата, включенного в список кандидатов (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// карымское.рф.

Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Карымской районной территориальной избирательной комиссией (с полномочиями избирательной комиссии муниципального района «Карымский район»)

от 20.06.2017 г. № 86
Форма удостоверения
зарегистрированного кандидата, в том числе зарегистрированного кандидата, включенного в список кандидатов
	Выборы депутатов Совета муниципального района «Карымский район» шестого созыва

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е   №

	фамилия

	имя, отчество

	является зарегистрированным кандидатом, выдвинутым в порядке самовыдвижения (или избирательным объединением, в том числе включенного в список кандидатов) по пятимандатному (общемуниципальному) избирательному округу №__

 __________________________________________________
 (наименование избирательного объединения)
Дата и время регистрации «__»_______ 2017г. __ч.____ мин.

	Председатель  ______________ избирательной комиссии

	М.П.

	  ____________________

И.О.Фамилия
	   ________________

подпись

	Действительно до “___” ______ 20___ г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его документа)
	________________

(дата выдачи)

Удостоверение оформляется на бланке размером 80 х 120 мм, реквизиты которого приведены в образце. В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя, отчество, фамилия и инициалы кандидата (наименование избирательного объединения), срок и условия действия удостоверения, а также ставится подпись председателя избирательной комиссии, скрепленная печатью избирательной комиссии установленного образца.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.